

INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 29 czerwca 2011 r.

Stary neon wróci na budynek Cristal

Do końca tygodnia na dach budynku Cristal powróci charakterystyczny, odrestaurowany neon. Cristal, należący do Grupy Capital Park, po gruntownej rewitalizacji zostanie oddany do użytku w połowie sierpnia br.

Cristal to nowoczesny budynek handlowo-usługowy o całkowitej powierzchni najmu 1 744 mkw. usytuowany w centrum gdańskiej dzielnicy Wrzeszcz. Budynek zachował charakterystyczną bryłę, która przywołuje wspomnienia dawnej, słynnej gdańskiej restauracji Cristal, która się tu mieściła i przeżywała czasy świetności w okresie PRL. Klimat minionej epoki odtworzy unikalny neon, który po renowacji powróci na budynek Cristala.

- Charakterystyczny neon na budynku to perełka powojennego modernizmu. Świadczy o tym m.in. fakt, że zdjęcia tej osobliwej instalacji włączono do albumu „Polish Cold War Neon” autorstwa Ilony Karwińskiej – mówi Anna Durzyńska, Marketing Manager firmy Capital Park. Ze względu na niezwykłą historię neonu oraz sentyment wielu gdańszczan do legendarnej restauracji dołożyliśmy wszelkich starań, aby przywrócić temu miejscu dawny blask.

Rekonstrukcję świetlnego znaku Cristala przeprowadzono w zakładzie renowacji w Gdyni. Przy odnawianiu neonu usunięto zanieczyszczenia, które nagromadziły się na oryginalnej konstrukcji, naprawiono ubytki oraz odtworzono ocynkowaną warstwę blachy. Instalację odpowiednio zabezpieczono, zmieniono także kolor oświetlenia.

Informacje dodatkowe

O inwestorze

Grupa Capital Park aktywnie działa na polskim rynku nieruchomości od 2005 roku inwestując wspólnie z międzynarodowym funduszem private equity Patron Capital Partners dysponującym kapitałem w kwocie ponad 1,7 mld EUR. Grupa Capital Park i Patron Capital Partners stworzyły jeden z największych na polskim rynku portfeli nieruchomości składający się z powierzchni biurowych, handlowych i mieszkaniowych w budynkach istniejących i przeznaczonych do realizacji.

Biuro prasowe Capital Park

Joanna Cybulska

tel. 0 48 22 642 24 16, + 48 609 716 113

email: j.cybulska@mediadem.pl